**Aantekeningen uit het Bosch Protocol
1425 - 1450 (f)**

door S.J.M.M. Ketelaars te Rosmalen
1996 / 1998

's-Hertogenbosch, R.1218 ../ 44

oktober 1443 - september 1444, oktober 1447 - september 1448
000-200 A. van Weilhuizen, R. van Arkel, G. Boest
201-299 L.C. van Doernen
300-373 G. Boest, A. van Weilhuizen, R. van Arkel
374-432 L.C. van Doernen

705. 10-10-1447 1218 / 6v-2 t/m 4

6v-2.

Heilwigis, weduwe van Johannes die Decker, droeg over aan haar kinderen Johannes, Willelmus, Petrus, Maria, Engelberna, Elisabeth en Luijtgardis, het vruchtgebruik in
1. de Steltakker, 5 lopen, in Oisterwijk, tussen Johannes Stijnen en tussen Geertrudis van Laerhove en haar kinderen, strekkend van een openbare weg tot aan Johannes Stijnen,
2. een beemd, genaamd de Dieze, 1½ bunder, in Oisterwijk, tussen Godefridus Buckinx en tussen Johannes die Becker, strekkend van de gemeint tot aan de Aa.

6v-3.

Vervolgens verkochten Johannes, Willelmus, Petrus, Engelberna, Elisabeth en Willelmus die Meister, man van Maria, aan Katharina natuurlijke dochter van de heer Johannes Paeuweter, kanunnik in 's-Hertogenbosch, een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit voormelde goederen.

6v-4.

Vervolgens droeg genoemde Katharina bovengenoemde pacht over aan haar zoon Henricus, verwekt door wijlen Theodoricus Cijngel; Katharina behoudt het vruchtgebruik.

1218/6v-2/10-10-1447. Solvit.

Heilwigis relicta quondam Johannis die Decker cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in agro terre dicto die Steltecker, quinque lopinatas terre vel circiter continente, sito in parrochia de Oesterwic, inter hereditatem Johannis Stijnen ex uno et inter hereditatem Geertrudis de Laerhove et eius liberorum ex alio, tendente a communi via ad hereditatem Johannis Stijnen predicti; item in prato communiter dicto die Diese, unum et dimidium bonaria vel circiter continente sito in prochia predicta, inter hereditatem Godefridi Buckinx ex uno et inter hereditatem Johannis die Becker #ex alio#, tendente a communitate ad aquam dictam die Aa ibidem fluentem, ut dicebat, legitime supportavit #michi ad opus# Johannis, Willelmi et Petri, fratrum, Marie, Engelberne, Elisabeth et Luijtgardis, sororum, liberorum Heilwigis et quondam Johannis predictorum, promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Dicbier et Buck. Datum decima octobris).

1218/6v-3/10-10-1447. Solvit.

Quo facto constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes, Willelmus et Petrus, fratres predicti, #Engelberna et Elisabeth, sorores, atque# Willelmus die Meister, tutor et maritus, ut dicebat, Marie sue uxoris predictae cum tutore hereditarie vendiderunt michi ad opus Katharine filie naturalis domini Johannis Paeuweter canonici in Buscoducis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, ex premissis, promittentes indivisi cum tutore super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

1218/6v-4/10-10-1447. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset ut in duobus contractibus precedentibus, constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Katharina filia naturalis dicti domini Johannis Paeuweter #cum tutore# supradictam paccionem hereditarie supportavit michi ad opus #Henrici# sui filii, ab eadem Katharina et quondam Theodorico Cijngel pariter geniti, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens cum tutore predicto super omnia et habenda ratam servare salvo dicte Katharine suo usufructu in dicta paccione hereditaria. Testes Dicbier et Spierinc. Datum supra.

706. 13-10-1447 1218/ 8-3 en 4

8-3.

Willelmus Evrardi van Kuijck verkocht aan Lambertus Reijneri van Beerze een erfcijns van 3 overlens rijns gulden, te betalen met Johannes, gaande uit

1. een heideveld van 1½ bunder, in Moergestel, tussen Laurencius van der Heiden en tussen Johannes van der Elst, strekkend van Gerardus Buck tot aan Johannes van Brecht,
2. een beemd, in Moergestel, tussen Willelmus van Haren en tussen Johannes Stempel, strekkend van Andreas Comans tot aan de gemeint,
3. een beemd in Oisterwijk, ter plaatse de Nemelaar, tussen Gertrudis weduwe van Arnoldus van Lairhoven en tussen Johannes die Becker, strekkend van een weg genaamd de Ossenvoort tot aan Johannes Wijtman.

8-4.

Willelmus Henrici Nellen deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1218/8-3/13-10-1447. Solvit.

Willelmus de Kuijck filius quondam Evrardi de Kuijcka hereditarie vendidit Lamberto de Beerze filio quondam Reijneri hereditarium censum trium aureorum florenorum overlens rijns gulden communititer vocatorum vel valorem eorundem in alio pagamento solvendum hereditarie nativitatis Johannis, de et ex quodam campo terre mercialis, unum et dimidium bonarium vel circiter continente, sito in parrochia de Ghestel prope Oesterwijc, inter hereditatem Laurencii van der Heiden ex uno et inter hereditatem Johannis van der Elst ex alio, tendente ab hereditate Gerardi Buck ad hereditatem Johannis de Brecht, insuper ex quodam prato sito in dicta prochia, inter hereditatem Willelmi de Haren ex uno et inter hereditatem Johannis Stempel ex alio, tendente ab hereditate Andree Comans ad communitatem, item ex prato sito in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum den Nemelair, inter hereditatem Gertrudis relicte quondam Arnoldi de Lairhoven ex uno et inter hereditatem Johannis die Becker ex alio, tendente a quadam via dicta dOssenvoirt ad hereditatem Johannis Wijtman, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Geldrop et Dicbier. Datum XIII octobris.